
 

 

Città di Frattamaggiore 
Città Metropolitana di Napoli 

 

 

PROT:  25087   del 26/11/2021 

ORDINANZA SINDACALE  n. 176 /2021 

 

Oggetto: Chiusura delle scuole pubbliche e private di ogni ordine e grado compresi gli asili nido; delle ville, dei parchi 

e dei giardini pubblici; del Cimitero cittadino; del Centro sociale C.Pezzullo e sospensione della ZTL per il giorno 

27.11.2021  

Visto l’avviso regionale di allerta n. 068/2021 che prevede, dalle ore 18:00 del 26.11.2021 e fino alle ore 18.00 del 

27.11.2021, un livello di allerta ARANCIONE (moderata) con “Precipitazioni da sparse a diffuse, anche a carattere di 

rovescio e temporale, puntualmente di moderata o forte intensità. Venti forti sud-occidentali con possibili raffiche 

nei temporali”;  

Considerato che, in relazione alle avverse condizioni meteo, potrebbero configurarsi disagi e pericoli per i cittadini, 

anche provenienti da altri Comuni;  

Ritenuto di dover disporre provvedimenti contingibili ed urgenti a garanzia della incolumità e sicurezza delle comunità;  

Visti gli articoli 50 e 54 del TUEL; 

ORDINA 

la chiusura delle scuole cittadine pubbliche e private di ogni ordine e grado compresi gli asili nido; delle ville dei parchi 

e dei giardini pubblici, del Cimitero cittadino, del centro sociale C.Pezzullo e la sospensione della ZTL lungo il corso 

Durante, tratto compreso tra via Atellana e via Vittoria,  per il giorno 27 novembre 2021.  

DISPONE 

che copia del presente provvedimento venga trasmesso alla Prefettura, alla Questura, al Comando di Polizia Municipale, 

all’Ufficio Scolastico Provinciale, ai Dirigenti Scolastici, al Presidente del Consorzio Cimiteriale, al Sindaco di 

Frattaminore, al Sindaco di Grumo Nevano, al Commissario del centro sociale C.Pezzullo 

AVVERTE 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso amministrativo al Tribunale Amministrativo della 

Regione Campania entro 60 giorni, ai sensi della Legge 1034/71 e s.m.i. o, in alternativa, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, entro il termine di 120 giorni ai sensi del D.P.R. n.1199/71 e ss.mm.ii. 

 


